Philips
Lighting Catalogue
Lampen
Compacte HID lampen
MASTERColour CDM-T Evolution Afmetingen in mm.
Lampen » Compacte HID lampen » MASTERColour CDM »
De nieuwste oplossing voor winkelverlichting
Uitstekende kleurweergave (Ra > 90)

Richtprijs Afm.
no.
91137400 MASTERC CDM-T Elite 35W/930 G12 1CT/12 CDMELIT35W930UP 3000 4050 A+ 12 46 38,40 2
93060300 MASTERC CDM-T Elite 50W/930 G12 1CT/12 CDMTELI50W930 3000 5450 A+ 12 46 38,40 2
91141100 MASTERC CDM-T Elite 70W/930 G12 1CT/12 CDMELIT70W930UP 3000 7800 A+ 12 46 38,40 2
87169200 MASTERC CDM-T Elite 100W/930 G12 1CT/12 CDMELIT100W930 3000 11000 A+ 12 46 38,40 2
21312915 MASTERC CDM-T Elite 150W/930 G12 1CT/12 CDMELIT150W930 3000 15000 A+ 12 46 38,40 1
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
16364000 MASTERC CDM-T Elite 35W/942 G12 1CT CDMTELI35W942 4200 3850 A+ 12 46 40,35 2
20159500 MASTERC CDM-T Elite 50W/942 G12 1CT CDMTELI50W942 4200 5000 A+ 12 46 40,35 2
16362600 MASTERC CDM-T Elite 70W/942 G12 1CT CDMTELI70W942 4200 7500 A+ 12 46 40,35 2
23178300 MASTERC CDM-T Elite 100W/942 G12 1CT CDMTE100W942 4200 10500 A+ 12 46 40,35
183
4
CDM-TC 35W G8.5 Afmetingen in mm.
Lampen » Compacte HID lampen » MASTERColour CDM »

EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
91149700 MASTERC CDM-TC Elite 35W/930 G8.5 1CT/12 CDMELITC35930UP 3000 4000 A+ 12 46 40,20 1
93062700 MASTERC CDM-TC Elite 50W/930 G8.5 1CT/12 CDMTCELI50930 3000 5400 A+ 12 46 40,20 3
91153400 MASTERC CDM-TC Elite 70W/930 G8.5 1CT/12 CDMELITC70930UP 3000 7800 A+ 12 46 40,20 2
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
16366400 MASTERC CDM-TC Elite 35W/942 G8.5 1CT CDMTCELI35W942 4200 3800 A+ 12 46 42,25 1
20163200 MASTERC CDM-TC Elite 50W/942 G8.5 1CT CDMTCELI50W942 4200 5100 A+ 12 46 42,25 3
16368800 MASTERC CDM-TC Elite 70W/942 G8.5 1CT CDMTCELI70W942 4200 7450 A+ 12 46 42,25 2
184
5
CDM-T Warm 70W /925 G12 Afmetingen in mm.
Lampen » Compacte HID lampen » MASTERColour CDM »

8
Bestelgegevens
Kleur 830Kleur 830
Kleur 842/942Kleur 842/942
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
87156200 MASTERC CDM-T Elite 20W/830 G12 1CT/12 CDMT20W830NG 3000 1800 A+ 12 46 33,90 7
19697215 MASTERC CDM-T 35W/830 G12 1CT/12 CDMT35W830 3000 3150 A 12 46 33,90 6
19699615 MASTERC CDM-T 70W/830 G12 1CT/12 CDMT70W830 3000 6500 A+ 12 46 33,90 1
19780115 MASTERC CDM-T 150W/830 G12 1CT CDMT150W830 3000 13600 A+ 12 46 37,25 2
20801915 MASTERC CDM-T 250W/830 G12 1CT/12 CDMT250W830 3000 27540 A+ 12 46 172,35 5
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
21126215 MASTERC CDM-T 35W/842 G12 1CT/12 CDMT35W842 4200 3100 A 12 46 33,90 6
19927015 MASTERC CDM-T 70W/942 G12 1CT/12 CDMT70W942 4200 6300 A+ 12 46 33,90 3
20005115 MASTERC CDM-T 150W/942 G12 1CT CDMT150W942 4200 12000 A 12 46 37,25 4
21112515 MASTERC CDM-T 250W/942 G12 1CT/12 CDMT250W942 4200 26000 A+ 12 46 172,35 5
188
9
CDM-TC 35W Afmetingen in mm. CDM-TC 20W /830 Afmetingen in mm.

Nom
L
Max
O
Nom
1 57 14 29 30 31 5
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
89083900 MC CDM-Tm Elite Mini 20W/830 GU6.5 1CT CDMTM20WGU65 3000 1800 A+ 12 46 48,75 1
192
13
CDM-Tm Afmetingen in mm.
Lampen » Compacte HID lampen » MASTERColour CDM »

1 138 25 10
2 120 22 7
3 120 22 8
Bestelgegevens
Kleur 830Kleur 830
Kleur 942Kleur 942
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
19782515 MASTERC CDM-TD 70W/830 RX7s 1CT/12 CDMTD70W830 3000 6000 A 12 46 32,45 3
19784915 MASTERC CDM-TD 150W/830 RX7s 1CT CDMTD150W830 3000 13250 A+ 12 46 34,25 1
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
Lichtstroom
(lm)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
20002015 MASTERC CDM-TD 70W/942 RX7s 1CT/12 CDMTD70W942 4200 5600 A 12 46 32,45 2
20025915 MASTERC CDM-TD 150W/942 RX7s 1CT CDMTD150W942 4200 13750 A+ 12 46 34,25 1
195
16
CDM-R Elite PAR 30 Afmetingen in mm.
Lampen » Compacte HID lampen » MASTERColour CDM »

Max
D
Nom
D
Max
1 92 95 64 65
Bestelgegevens
Kleur 930 PAR20Kleur 930 PAR20
Kleur 942 PAR20Kleur 942 PAR20
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
65155000 MC CDM-R Elite 35W/930 E27 PAR20 10D CDMRE35W30P20L1 3000 A 12 46 64,45 1
65157400 MC CDM-R Elite 35W/930 E27 PAR20 30D CDMRE35W30P20L3 3000 A 12 46 64,45 1
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
65151200 MC CDM-R Elite 35W/942 E27 PAR20 30D CDMR35W42P20L30 4200 A 12 46 58,60
198
19
CDM-Rm 20W Afmetingen in mm.
Lampen » Compacte HID lampen » MASTERColour CDM »

Max
C1
Max
D
Nom
D
Max
1 59 66 61 50 51
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
16296400 CDM-Rm Elite Mini 35W/930 GX10 MR16 10D CDMRMMEL35W10UP 3000 A 12 46 58,75 1
16300800 CDM-Rm Elite Mini 35W/930 GX10 MR16 25D CDMRMMEL35W25UP 3000 A 12 46 58,75 1
16306000 CDM-Rm Elite Mini 35W/930 GX10 MR16 40D CDMRMMEL35W40UP 3000 A 12 46 58,75 1
199
20
CDM-Rm 20W Afmetingen in mm.
Lampen » Compacte HID lampen » MASTERColour CDM »

Max
C1
Max
D
Nom
D
Max
1 59 66 61 50 51
Bestelgegevens
EOC Type aanduiding Typenummer Kleur temp.
(K)
EEL MOQ VRG
code
Richtprijs Afm.
no.
20274500 CDM-Rm Elite Mini 20W/830 GX10 MR16 10D CDMRMIN20W10UPG 3000 A 12 46 54,90 4
20301800 CDM-Rm Elite Mini 20W/830 GX10 MR16 25D CDMRMIN20W25UPG 3000 A 12 46 54,90 4
20303200 CDM-Rm Elite Mini 20W/830 GX10 MR16 40D CDMRMIN20W40UPG 3000 A 12 46 54,90
200
21
MASTERColour CDM-R111 Elite Afmetingen in mm.
Lampen » Compacte HID lampen » MASTERColour CDM »